
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 6069

Prodej stavebního pozemku Třinec - Kojkovice, 1875m2
Třinec

2 390 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Darina Maroszová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Celková plocha: 1 875 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: polosamota
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný stavební pozemek o rozloze 1875 m², který se nachází v
malebné a klidné části Třince – Kojkovice. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají harmonii s přírodou, soukromí a
zároveň dobrou dostupnost do města i za hranice.

Pozemek je situován na velmi klidném místě, obklopený přírodou, což poskytuje úchvatné výhledy na okolní krajinu. Je
to ideální místo pro stavbu rodinného domu nebo rekreačního objektu, kde si budete moci užívat klid a soukromí s
dobrou dostupností veškeré občanské vybavenosti.

Na pozemku bude vybudována elektroměrová skříňka NN, což usnadní připojení k elektrické síti.
Možnost napojení na obecní vodovod, takže nebudete muset řešit složitou realizaci vlastní studny.
Odpady lze řešit žumpou nebo ČOV (čističkou odpadních vod).

Příjezdová cesta vede přímo z obecní komunikace, což zajišťuje snadnou a bezproblémovou dostupnost.
Perfektní dostupnost a občanská vybavenost - 2 minuty autem k polským hranicím, které jsou oblíbené nejen pro
nákupy, ale také pro zimní lyžařská střediska a v létě pro krásné turistické trasy.
Autobusová zastávka je vzdálená pouhé 2 minuty chůze, což zajišťuje skvělou dostupnost veřejné dopravy.
Do centra Třince se autem dostanete za méně než 5 minut, kde najdete veškerou občanskou vybavenost – školy, školky,
obchody, restaurace, zdravotní péči a další služby.



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Proč právě tento pozemek?
✅ Velká rozloha 1875 m² – dostatek prostoru pro stavbu i zahradu.
✅ Krásná přírodní lokalita s klidem a soukromím.
✅ Snadná dostupnost – blízkost centra města i polských hranic.
✅ Možnost napojení na sítě – elektřina, obecní vodovod.
✅ Skvělá investiční příležitost – ideální pro bydlení i rekreaci.

Pokud hledáte místo, kde budete mít klid, krásné výhledy, snadnou dostupnost a skvělé možnosti pro aktivní život,
tento pozemek je pro vás ideální volbou.

???? Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat!


